
8:20 ～ 8:40 8:40 ～ 9:00 9:00 ～ 9:20

8:40 ～ 9:00 9:00 ～ 9:20 9:20 ～ 9:40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

※各校練習開始時間の２０分前に受付を行うこと

使用不可

使用不可

門川

日向

日向工業

使用不可

使用不可

宮崎南

宮崎農業

宮崎工業

Ｒ２大会 男女シングルス 受付及び練習コート割り当て

都城

妻

受付

練習時間

コ
　
ー
　
ト

佐土原

延岡工業

都城商業

日南学園

宮崎商業

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可

使用不可



1 男子 宮崎工業 男子 宮崎大宮A 男子 延岡商業

2 女子 宮崎工業 男子 宮崎大宮B 使用不可

3 使用不可 女子 宮崎大宮 男子 延岡

4 男子 妻A 使用不可 女子 延岡

5 男子 妻B 男子 宮崎商業A 使用不可

6 男子 妻C 男子 宮崎商業B 男子 延岡工業A

7 男子 妻D 女子 宮崎商業A 男子 延岡工業B

8 女子 妻A 女子 宮崎商業B 男子 延岡工業C

9 女子 妻B 女子 宮崎商業C 使用不可

10 使用不可 使用不可 男子 日向工業

11 男子 宮崎西A 男子 都城 使用不可

12 男子 宮崎西B 女子 都城 男子 日南学園A

13 男子 宮崎西C 使用不可 男子 日南学園B

14 女子 宮崎西A 男子 日向 女子 日南学園A

15 女子 宮崎西B 女子 日向A 女子 日南学園B

16 使用不可 女子 日向B 使用不可

17 男子 宮崎南A 使用不可 男子 都城商業A

18 男子 宮崎南B 男子 門川A 男子 都城商業B

19 男子 宮崎南C 男子 門川B 男子 都城商業C

20 使用不可 女子 門川 女子 都城商業A

21 男子 高鍋農業A 使用不可 女子 都城商業B

22 男子 高鍋農業B 男子 聖心ウルスラ 使用不可

23 使用不可 女子 聖心ウルスラ 使用不可

24 使用不可 使用不可 使用不可

コ
　
ー
　
ト

※各校練習開始時間の２０分前に受付を行うこと

Ｒ２大会 男女学校対抗戦 受付及び練習コート割り当て

受付 ８：２０～８：４０ ８：４０～９：００ ９：００～９：２０

練習時間 ８：４０～９：００ ９：００～９：２０ ９：２０～９：４０


