R 2大会 男女シングルス 受付及び練習コート割り当て

受付		8:20	~	8:40	8:40	~	9:00	9:00	~	9:20
練習時間		8:40	~	9:00	9:00	~	9:20	9:20	~	9:40
コート	1	使用不可 使用不可 使用不可 使用不可 使用不可								
	2				宮崎商業			延岡工業		
	3									
	4									
	5									
	6	使用不可使用不可			都城商業			門川		
	7									
	8	宮崎工業								
	9									
	10									
	11				都城			日向		
	12	使用不可								
	13	宮崎農業								
	14			日向工業						
	15				妻			- F1		
	16	宮崎南		日南学園						
	17									
	18	Д <i>м</i> у пу								
	19									
	20									
	21	使	包用不可						佐土原	

受付		8:20~8:40		8	: 40~9:00	9:00~9:20		
練習時間		8:40~9:00		9	: 00~9:20	9:20~9:40		
	1	男子	宮崎工業	男子	宮崎大宮A	男子	延岡商業	
	2	女子	宮崎工業	男子	宮崎大宮B		使用不可	
	3		使用不可	女子	宮崎大宮	男子	延岡	
	4	男子	妻A		使用不可	女子	延岡	
	5	男子	妻B	男子	宮崎商業A		使用不可	
	6	男子	妻C	男子	宮崎商業B	男子	延岡工業A	
	7	男子	妻D	女子	宮崎商業A	男子	延岡工業B	
	8	女子	妻A	女子	宮崎商業B	男子	延岡工業C	
	9	女子	妻B	女子	宮崎商業C		使用不可	
	10		使用不可		使用不可	男子	日向工業	
_	11	男子	宮崎西A	男子	都城		使用不可	
]]	12	男子	宮崎西B	女子	都城	男子	日南学園A	
 - -	13	男子	宮崎西C		使用不可	男子	日南学園B	
·	14	女子	宮崎西A	男子	日向	女子	日南学園A	
	15	女子	宮崎西B	女子	日向A	女子	日南学園B	
	16		使用不可	女子	τ子 目向B		使用不可	
	17	男子	宮崎南A		使用不可	男子	都城商業A	
	18	男子	宮崎南B	男子	門川A	男子	都城商業B	
	19	男子	宮崎南C	男子	門川B	男子	都城商業C	
	20		使用不可	女子	門川	女子	都城商業A	
	21	男子	高鍋農業A		使用不可	女子	都城商業B	
	22	男子	高鍋農業B	男子	聖心ウルスラ		使用不可	
	23		使用不可	女子	聖心ウルスラ		使用不可	
	24		使用不可		使用不可		使用不可	